
KATALOG
PRODUKTÓW
E I L F I X  P O L S K A



www.eilf ix.pl

Z A W S Z E  C Z Y S T E  R O Z W I Ą Z A N I E



O NAS

Dumnie od 1994 roku jesteśmy generalnym dystrybutorem chemii profesjonalnej marki Eilfix,
produkowanej przez niemiecki koncern Becker Chemie GmbH, który obecny jest na rynku od blisko
stu lat. Jesteśmy wyłącznym reprezentantem Becker Chemie na wschodnio-europejskim rynku.
Promujemy markę Eilfix od początku działalności, dzięki temu doskonale znamy stojącą za nią
wysoką jakość. Nasze produkty to w większości wysoko-wydajne koncentraty opracowane
o najnowocześniejszej technologii przy jednoczesnym dbaniu o środowisko.

Wspólnie z naszymi Dystrybutorami zajmujemy się doradztwem w doborze technologii.
Współpracę budujemy w oparciu o partnerstwo, zaufanie, indywidualne podejście i wiedzę.

Dzięki temu zapewniamy skuteczny system higieny w szeroko pojętym przemyśle ale i również
w branży HORECA czy motoryzacji.

Grzegorz Taulitz

Walter Becker otwiera
fabrykę

Zmiana nazwy firmy
na Eilfix Polska oraz
ekspansja na rynki
zagraniczne

Zaczynamy wyłączną
dystrybucję w Polsce
jako Petmar

Ekspansja na rynek
wschodnioeuropejski
i azjatycki

1928 r. 2012 r.

1994 r. 2023



SPIS TREŚCI

Higiena rąk
Higiena rąk - mycie i pielęgnacja

Sanitariaty - mycie i czyszczenie

Zmywarki –  maszynowe mycie naczyń

Chemia samochodowa

3 Kroki - zadbaj o swoje dłonie

Sanitariaty - zadania specjalne

Przemysł

Mydła w płynie

Podłogi - mycie i pielęgnacja

Czyszczenie ekspresów

Piece konwekcyjno-parowe

Zaplecze gastronomiczne - mycie i pielęgnacja

Odkamienianie

Podłogi - mycie gruntowne i doczyszczanie

Podłogi - mycie maszynowe

Podłogi - ochrona i zabezpieczenie

Powierzchnie ponadpodłogowe

Wykładziny, dywany i tekstylia

Neutralizacja i odświeżenie

Produkty specjalne

Chemia profesjonalna

Motoryzacja i przemysł

Plany higieny

Gastronomia

Pralnictwo - pranie odzieży

5
6

10

26

23

7

12

24

8

13

29

30

31

32

14

15

16

18

19

20

21

9

22

38

25

33

4



Higiena rąk

5



Pasta do mycia rąk produkowana na bazie łagodnych
i skutecznych substancji myjących. Jako środek ścierny
zawiera mączkę drzewną. Łagodne substancje myjące
w połączeniu z naturalnymi środkami ochronnymi
tworzą warstwę zapobiegającą podrażnieniom skóry.
Produkt ekologiczny. Nie zatyka kanalizacji. Bez piasku.

Żel do łatwego mycia mocno zabrudzonych rąk.
Może być stosowany na suche ręce. Środek został
wyprodukowany ze szczególnym przeznaczeniem
do usuwania zabrudzeń po: klejach, lakierach,
tuszach, markerach.

„Kremowy-żel” – półpłynny preparat o konsystencji
kremu i cytrynowym zapachu. Do mycia i pielęgnacji
mocno zabrudzonych rąk, stosowany w zakładach
przemysłowych, warsztatach, kopalniach, lakierniach
oraz przy różnego rodzaju pracach mechanicznych,
hydraulicznych, budowlanych.
Stosować na mokre dłonie.

Pasta do mycia rąk z aloesem. Usuwa najmocniejsze
zabrudzenia w łagodny sposób. Oszczędna w użyciu.
Myje i pielęgnuje. Zawiera naturalny, nawilżająco-
regenerujący skórę dodatek aloesu. Produkt
ekologiczny. Nie zatyka kanalizacji. Bez piasku.

30L | 10L | 5L | 500ml

10L | 5L | 2,5L | 1L | 250ml20 L | 10L | 5L | 2,5L | S2L | 1L | 250ml

10L | 5L | 500ml

PASTA DO MYCIA RĄK

MANU CLEANHANDREINIGUNGS CREME

SYSTEMY
DOZOWANIA

PASTA DO MYCIA RĄK
Z ALOE VERA

HIGIENA RĄK - MYCIE I PIELĘGNACJA

Na mokre dłonie wcierać ok 5 ml pasty.
Po umyciu spłukać wodą.

Na mokre dłonie nanieść 2-3 ml, myć rozcierając
aż do usunięcia brudu. Podczas mycia ręce powinny być
wilgotne. Spłukać dokładnie wodą.

Na mokre dłonie nanieść 5 ml, myć rozcierając
aż do usunięcia brudu. Spłukać dokładnie wodą.

Na mokre dłonie wcierać ok 5 ml pasty.
Po umyciu spłukać wodą.

102/10 108/10

102/5 108/5
102/2.5 108/2.5

102/1 108/1102/T250 108/T250

101/10

101/5

101/500

111/10

111/5

111/500

DOZOWNIK DO PAST
WIÓRKOWYCH

Do produktów 101 i 111.
Pojemność 2,5L

106dope

Do wszystkich
butelek 2,5L

UCHWYT DO
BUTELEK 2,5L

107ak

Pojemność
2500ml

FIX-DOSING
DISPENSER

166/DOZ250

Do butelek typu
Softflasche 1L i 2L

SKINTASTIC DOZOWNIK DO
BUTELEK SOFLFLASHE

131ak

SUPER
MOCNY

Porcja 7ml

KUNSTSTOFFPUMPE
POMPKA DOZUJĄCA

166/P7 166/K7

Porcja 10ml

106/P 106/K

z a l oes u

6



Krem ochronny – chroni silnie
obciążoną skórę. Zapobiega
przyczepianiu się cząstek brudu,
nie zatyka porów i nie wpływa
niekorzystnie na oddychanie skóry.
Można go łatwo zmyć wodą
z mydłem. Bez silikonu, z pantenolem.

Krem ochronny – przy pracy
w wilgoci i wodnych substancjach
roboczych – nieperfumowany.
Nadaje się do kontaktu z żywnością.
Zawiera aloes, glicerynę i wosk
pszczeli. Nie zawiera silikonu
i barwników.

Półpłynny preparat o konsystencji kremu i cytrynowym
zapachu. Do mycia i pielęgnacji mocno zabrudzonych
rąk, stosowany w zakładach przemysłowych.

Krem pielęgnacyjny do obciążonej skóry – w trakcie
pracy i po pracy. Regenerujący, szybko się wchłania,
bez barwników i silikonu. Z pantenolem, zawiera
masło cupuacu i shea.

1L | 150ml

1L | 100ml

1L | 2L | 250ml

1L | 100ml

SYSTEMY
DOZOWANIA

MANU GLOVE

MANU CARE

HANDREINIGUNGS CREME

AQUA CREME

3 KROKI - ZADBAJ O SWOJE DŁONIE

Do butelek typu Softflasche 1L i 2L

SKINTASTIC DOZOWNIK
DO BUTELEK SOFLFLASHE

131ak

PRZED PRACĄ1

MYCIE PO PRACY2

PIELĘGNACJA PO PRACY3

7



Ekskluzywne mydło w płynie o wyjątkowej,
gęstej kremowo-perłowej kompozycji. Delikatnie
perfumowane, w kolorze różowym. Nadaje się do
stosowania we wszystkich typach dozowników.

Mydło w płynie o różanym zapachu. Dzięki wysokiej
jakości komponentom odżywia i pielęgnuje dłonie.
Idealny do stosowania we wszystkich typach
dozowników.

Mydło w płynie o zapachu cytrynowym. Zawiera
wysokiej jakości składniki zapewniające dokładne
mycie rąk. Nadaje się do stosowania we wszystkich
typach dozowników.

Żel do mycia ciała i włosów. Witalizuje i pielęgnuje.
Delikatny dla skóry. Przeznaczony do codziennego
użycia. Zawiera naturalne lipidy dla każdego
rodzaju skóry.

5L | 1L

10 L | 5L | 1L |

10L | 5L

250ml

LAVYLAN PHENIA

CREMESEIFE ROSE

LAVYLAN CITRO

DUSCHGEL SPORT /
WATER FLOWER

Mydła przeznaczone do stosowania we wszystkich typach dozowników.

SKŁADNIKI ZAWARTE W PRODUKTACH, SĄ WYMIENIONE ZGODNIE
Z INCI (INTERNATIONAL NOMENCLATURE OF COSMETIC INGREDIENTS),
NA ETYKIETACH KAŻDEGO JEDNOSTKOWEGO OPAKOWANIA PRODUKTU.

201/R5 201/C5

201/RM1

201/CSR5

201/CSR1
251/WF250 251S/250

201/C1

MYDŁA W PŁYNIE

8



Chemia
profesjonalna

9



Kwaśny płyn do mycia urządzeń sanitarnych.
Oszczędny w użyciu. Samoczynnie czyści i pozostawia
przyjemny owocowy zapach. Usuwa osady kamienia
wodnego oraz uryny. Przeznaczony do wszystkich
wodoodpornych powierzchni. Przeciętne stężenie
robocze od ok 1:40 do ok 1:160. pH ok. 1-2.
Nie stosować na powierzchniach wrażliwych
na działanie kwasów!

Żel do mycia urządzeń sanitarnych. Nadaje się do
wszystkich zmywalnych powierzchni odpornych
na działanie kwasów, np: pisuarów, rynien, muszli
klozetowych, wanien, umywalek, kafli, płytek
ceramicznych, armatury sanitarnej, kabin natryskowych.
Przeciętne stężenie robocze od 1:5 do 1:20. pH ok 2.
Nie stosować do elementów oraz powierzchni
wrażliwych na działanie kwasów! (m.in. takie jak: metale,
marmury, tkaniny, papiery, skóry).

1L | 5L | 10L 1L | 5L | 10L
BC 1 WC PLUS

Wysokowydajny produkt o przyjemny owocowym
zapachu.

Dzięki żelowej konsystencji usuwa zabrudzenia szybko
i skutecznie.

218/1 207/PLUS1

218/5 207/PLUS5 GEL

Środek samoczynnie rozpuszczający osady wapienne
i urynowe przeznaczony do czyszczenia odpornych
na działanie kwasów pisuarów, rynien pisuarowych,
muszli klozetowych oraz płytek. Pozostawia przyjemny
zapach migdałów. Usuwa i zapobiega powstawaniu
kamienia. pH ok 1. Nie nadaje się do armatury
i powierzchni anodowanych.

Płyn do czyszczenia silnych zabrudzeń w łazienkach
i sanitariatach. Z formułą rozpuszczania osadów
wapiennych. Nie zawiera kwasu solnego. Produkt
na bazie kwasu sulfamidowego. Usuwa osady z wapnia,
plamy z wody i moczu oraz pozostałości mydła z płytek,
armatury, przegród prysznicowych, szkła, ceramiki
i akrylu. Oszczędny w użyciu. Czyści i pozostawia
przyjemny, świeży zapach. Przeciętne stężenie robocze
od ok 1:20 do ok 1:150. pH ok 1.

1L | 5L | 10L
1L | 5L | 10LURINEX plus
AMICIT

SANITARIATY - MYCIE I CZYSZCZENIE

Na bazie kwasu solnego, niezastąpiony w usuwaniu
ciężkich zabrudzeń. Przyjemny zapach migdałów.

Produkt na bazie kwasu sulfamidowego, niezawodny
w usuwaniu kamienia.

206/plus1
261/1

206/plus5
261/5

10





Niezastąpiony w udrażnianiu rur. Preparat przeznaczony
do udrażniania zatkanych syfonów i kanalizacyjnych rur
odpływowych. Nie niszczy kanalizacji. Produkt w proszku.

Środek do usuwania zabrudzeń po pleśni. Idealny
do stosowania w sektorze sanitarnym. Bardzo efektywny.
Może być stosowany wyłącznie na powierzchniach
odpornych na działanie chloru i alkaliów. Produkt
zawiera chlor, dlatego usuwa nieprzyjemne zapachy
i zabezpiecza przed ponownym wystąpieniem pleśni.
Przeciętne stężenie robocze od ok 1:10 do 1:20.
pH ok 12-13.

1kg

1L

ROHRREINIGER PULVER

SCHIMMEL-EX

SANITARIATY - ZADANIA SPECJALNE

216/1

Płyn przeznaczony do udrożniania całkowicie
zatkanych syfonów i rur odpływowych. Nie niszczy
kanalizacji. Warunkiem dla zadziałania jest, aby roztwór
roboczy tego płynu utrzymał się w przestrzeni roboczej
przez co najmniej 30 min.

1L
ROHR-REINIGER FLÜSSIG

216/F1

Neutralizator zapachów nowej generacji. Neutralizator
zapachów Bacydor opracowano do zastosowania
w domach opieki, klinikach oraz w instalacjach
sanitarnych. Bacydor usuwa nieprzyjemne zapachy
fekalii, potu, nikotyny w łatwy i bezpieczny sposób oraz
zapewnia przyjemny, świeży zapach w pomieszczeniu.
Można stosować na tkaniny i materiały. Niepatogenne
mikroorganizmy (Saccharomyces) z fermentacji roślin
wspomagają utlenianie i neutralizację nieprzyjemnych
zapachów. pH ok 6.

500ml+R | 10L
BACYDOR

607/R500 266/1

Kostki zapachowe do neutralizacji nieprzyjemnych zapachów
w pisuarach. ERDBERE (różowe o zapachu truskawek) i FICHTE
(zielone o zapachu sosny). Nie zawierają paradichlorobenzenu.
Przeciętnie stosuje się od 4 do 6 kostek, które należy włożyć
do pisuaru. Kostki utlania się pod wpływem uryny, wydzielając
przyjemny zapach. Polecamy dostępne w naszej ofercie sitko
z tworzywa, do pisuarów – idealne do stosowania z kostkami
zapachowymi BIO. pH 8

1kg
BIO BECKENSTEINE

208/R1

208/Z1

12



Idealny, szybkodziałający środek czyszcząco-pielęgnujący
do wszystkich gładkich powierzchni, takich jak: tworzywa
sztuczne, meble lakierowane i z tworzyw sztucznych.
Idealny do codziennego mycia podłóg. Pozostawia
przyjemny świeży zapach pomarańczy. Do usuwania
plam/zabrudzeń: stosować rozcieńczenie 1:1 lub
produkt nierozcieńczony. Do codziennego czyszczenia:
od 1:100 do 1:200, pH ok.9.

Środek czyszczący do wszystkich wodoodpornych
powierzchni. Idealny do szybkiego, bieżącego mycia
wszystkich wodoodpornych powierzchni. Czyści
i pielęgnuje szkło, plastik, marmur, powierzchnie
malowane, meble plastikowe i płytki ceramiczne.
Alkohol Duftreiniger myje nadając powierzchniom nowy
blask. Dzięki zawartości alkoholu szybko odparowuje.
Usuwa ślady atramentu i tuszu z mebli biurowych.
Pozostawia świeży, cytrynowy zapach. W przypadku
podłóg drewnianych stosować tylko na powierzchniach
lakierowanych. Przeciętne stężenie robocze od 1:200 -
1:400, pH ok.9.

KONCENTRAT SZYBKOSCHNĄCY. Szybko działający
środek pielęgnacyjno-czyszczący do wszystkich
wodoodpornych powierzchni. Czyści i pielęgnuje m.in.
szkło, tworzywa sztuczne, marmur, lakierowane
i malowane meble, płytki oraz powierzchnie
ceramiczne. Przeciętne stężenie robocze od 1:5 do
1:200. Odczyn pH ok 9.

Uniwersalny preparat myjąco-pielęgnujący na bazie
rozpuszczalnych w wodzie polimerów. Do szybkiego,
higienicznego czyszczenia bieżącego wszystkich
wodoodpornych podłóg takich jak: PVC, linoleum,
kamienia, kafli podłogowych itp. Przeciętne stężenie
robocze od 1:300 do 1:400. pH ok 9.

1L | 5L | 10L

1L | 10L

1L | 5L | 10L

1L | 5L | 10L

PRO 400

ALKOHOL-DUFTREINIGER

ALKOHOLREINIGER

GLANZWISCHPFLEGE

PODŁOGI - MYCIE I PIELĘGNACJA

Brak smug, połysk, świeży zapach.

Idealny do szybkiego, bieżącego mycia wszystkich
wodoodpornych powierzchni.

Przywraca naturalny połysk.

SUPERKONCENTRAT, chroni przed ponownym
zabrudzeniem, antypoślizgowy.

434/1

601/1

603/1

408/1

434/5

601/10

603/5

408/5

13



Alkaliczny, intensywny środek czyszczący. Idealny do gruntownego
mycia podłóg. Usuwa tłuste i uporczywe zabrudzenia. Idealny
do zastosowań przemysłowych. Świetny do czyszczenia elementów
z tworzyw sztucznych i stali nierdzewnej. Czyści plandeki, meble
plastikowe, przyczepy kempingowe, namioty i meble ogrodowe.
Typowe stężenia robocze od ok 1:5 do ok 1:20. pH ok 14.

Nisko-pieniący, uniwersalny preparat do wszystkich
wodoodpornych powierzchni. Jego wiodącym zastosowaniem jest
usuwanie zestarzałych zabrudzeń, powłok akrylowych, twardego
wosku oraz wszelkich innych emulsji zabezpieczających.
Może być stosowany maszynowo. Przeciętne stężenie robocze
od 1:5 do 1:100. Odczyn pH ok 13.

Koncentrat do usuwania zabrudzeń tłuszczowych i olejowych.
Bardzo skuteczny koncentrat czyszczący do usuwania
uporczywych zabrudzeń z pigmentów oraz uporczywych
zabrudzeń tłuszczowych. Idealny na powierzchniach gładkich,
mikroporowatych i szorstkich (płytki ceramiczne, gresowe,
wylewki cementowe i betonowe). Odpowiedni do czyszczenia
maszynowego oraz ręcznego. Typowe stężenie robocze
od 1:10. pH 11,5.

Wcześniej dostępny w ofercie pod nazwą TERSOL-F

1L | 5L | 10L

1L | 5L | 10L

1L | 10L

TURBO-MYSTRAL

FUSSBODEN-GRUNDREINIGER

PRO 820

PODŁOGI - MYCIE GRUNTOWNE I DOCZYSZCZANIE

Może być stosowany w maszynach czyszczących oraz
myjkach ciśnieniowych.

Usuwa zestarzałe warstwy brudu.

Produkt dopuszczony do stosowania na powierzchniach
mających kontakt z żywnością.

309/1

404/1

439/1

309/5

404/5

439/10

14



PODŁOGI - MYCIE MASZYNOWE

Do profesjonalnego czyszczenia maszynowego.
Środek przeznaczony do do szybkiego, higienicznego czyszczenia
konserwacyjnego wszystkich wodoodpornych podłóg z użyciem
profesjonalnych maszyn czyszczących. Nadaje się do aplikacji
maszynowej ze względu na niskopieniącą formułę. Przeciętne
stężenie robocze: od 80-120 ml na 8L wody (od 1:60 do 1:100).
Nie spłukiwać wodą. pH ok 10.

Wysoce alkaliczny, przemysłowy środek czyszczący.
Środek czyszczący do usuwania silnych i tłustych zabrudzeń.
Do stosowania w przemyśle, kompleksach handlowych oraz
gastronomii. Zalecany do wszystkich wodoodpornych, odpornych
na alkalia i rozpuszczalniki podłóg oraz powierzchni takich jak: PVC,
płytki, kamień, stal nierdzewna, tworzywa sztuczne. Szczególnie
zalecany do usuwania pozostałości nikotyny, wosku i sadzy.
Typowe stężenia robocze od 1:20 do ok. 1:130. pH ok 13,6.

Preparat myjąco-pielęgnujący na bazie rozpuszczalnych w wodzie
polimerów przeznaczony do szybkiego czyszczenia bieżącego
wszystkich wodoodpornych podłóg. Przeciętne stężenie
robocze od 1:30 do 1:128. pH ok 9.

1L | 5L | 10L

1L | 5L | 10L

1L | 5L | 10L

PRO 320

PRO 760

PRO 490

Zalecany szczególnie do czyszczenia dużych powierzchni.

Wysoce wydajny i skuteczny środek doczyszczający zabrudzenia
przemysłowe.

Idealny do stosowania w systemach dozujących.

423/10

427/10

428/10

15



PODŁOGI - OCHRONA I ZABEZPIECZENIE

POLIMEROWA POWŁOKA OCHRONNA.
PRO 200 to wodoodporna dyspersja do długotrwałego
zabezpieczania każdego rodzaju podłóg, za wyjątkiem
powierzchni z surowego drewna. Tworzy odporną na
działanie wody i zabrudzenia warstwę zabezpieczającą
podłogę przed uszkodzeniem. Łatwy i szybki proces
nakładania. Przeciętnie 1L PRO 200 wystarcza do
pokrycia 100 m2 jedną warstwą preparatu.

AKRYLANOWA POWŁOKA OCHRONNA.
POLY GARD to preparat do profesjonalnej ochrony
podłóg (trwała dyspersja), z wyjątkiem parkietów
i wykładzin dywanowych. Szczególnie zalecany do
zabezpieczania podłóg o ciemnym kolorze, z kamienia,
kafli podłogowych, linoleum, PVC oraz innych tworzyw
sztucznych.

- do podłóg wrażliwych
na alkalia
- szybki środek do
gruntownego czyszczenia
- intensywna moc
rozpuszczania

- silnie alkaliczny
- szybki podstawowy
środek czyszczący
- intensywna moc
rozpuszczania

- silnie zasadowy
- bezwonny
- o dużej sile
rozpuszczania

Preparat do usuwania woskowych i polimerowych
powłok ochronnych z powierzchni wrażliwych
na działanie alkaliów (linoleum, PVC, guma, lakierowane
drewno). Skuteczny przy czyszczeniu ręcznym oraz
maszynowym (nisko-pieniący). pH ok 8,5.

AKRYLANOWA POWŁOKA OCHRONNA.
POLY GARD to preparat do profesjonalnej ochrony
podłóg (trwała dyspersja), z wyjątkiem parkietów
i wykładzin dywanowych. Szczególnie zalecany do
zabezpieczania nowych podłóg z kamienia, kafli
podłogowych, linoleum, PVC oraz innych tworzyw
sztucznych.

1L | 10L

1L | 10L 1L | 5L | 10L

1L | 10L
PRO 200

POLY-GARD SCHWARZ PRO 720

POLY-GARD

419/10

407/C10 421/10

407/B10

STRIPPER

GRUNDREINIGER
LINO

PVC-BLITZ PRO 650

16



PODŁOGI - OCHRONA I ZABEZPIECZENIE

Dyspersja polimerowa z efektem antypoślizgowym
testowanym zgodnie z normą DIN 18032. Super szybka
dyspersja polimerowa z efektem antypoślizgowym,
do wszystkich powierzchni odpornych na działanie wody.
Dla domów opieki, przedszkoli, szkół i hal sportowych.
Tworzy doskonałą, wodoodporną warstwę ochronną
o wspaniałej sprężystości. Wysoka trwałość, odporność
na ścieranie i zabrudzenia.
Przeciętna wydajność 1L = 10m2. pH 9.

Super szybka dyspersja polimerowa do wszystkich
wodoodpornych powierzchni. Tworzy doskonałą,
wodoodporną warstwę ochronną o wspaniałej
sprężystości. Wysoka trwałość, odporność na ścieranie
i zabrudzenia. Przeciętna wydajność 1L = 10m2. pH 9.

1L | 10L

10L

METALLIC AG

METALLIC MATT

Antypoślizgowa pielęgnacja podłogi. Skoncentrowana,
uniwersalna emulsja do pielęgnacji i czyszczenia.
Tworzy bardzo wytrzymałą, wodoodporną, pełną
połysku powłokę o nadzwyczajnej trwałości. Optymalna
do czyszczenia.
Typowe stężenie robocze od 1:100. pH 9.

Dyspersja polimerowa odporna na środki dezynfekujące.
Do wszystkich podłóg odpornych na działanie wody.
Tworzy doskonałą, wodoodporną warstwę ochronną
o wspaniałej sprężystości. Wysoka trwałość, odporność
na ścieranie i zabrudzenia. Do stosowania w zakładach
opieki zdrowotnej takich jak szpitale, gabinety lekarskie
i domy opieki. Przeciętna wydajność 1L = 10m2. pH 9.

10L

10L

BV-PFLEGE

METALLIC HOSPITAL

9023/10

9050/10

Koncentrat myjąco-konserwujący z efektem antypoślizgowym testowanym zgodnie
z normą DIN 18032. Intensywnie myjąco-konserwujący środek na bazie polimerów
rozpuszczalnych w wodzie. Tworzy przezroczystą, dającą się dobrze wypolerować
powłokę ochronną o maksymalnej odporności na poślizg. Idealnie nadaje
się do wykładzin z gumowymi kolcami lub podłóg sportowych. Odpowiedni
do automatów do mycia posadzek. Typowe stężenie robocze od 1:200. pH 9,5.

1L | 10L
WISCHPFLEGE SUPER

9022/10

9047/10

9017/10

9017/1

17



POWIERZCHNIE PONADPODŁOGOWE

Płyn do mycia wszystkich zmywalnych powierzchni
z wysoką zawartością środków myjących. Przy silnych
zabrudzeniach stosować bez rozcieńczania. Nanieść
na myte powierzchnie i wycierać do sucha czystym
i miękkim czyściwem. pH ok 9.

Uniwersalny środek do czyszczenia. Dzięki zawartości
naturalnego olejku pomarańczowego jest wysoce
skuteczny w usuwaniu tłustych i uporczywych zabrudzeń.
Usuwa: graffiti z powierzchni zmywalnych, gumy do
żucia, atramentu, tuszu ze wszystkich powierzchni, w tym
tekstylnych; plamy z mebli tapicerowanych, wykładzin
oraz dywanów, tłustych zabrudzeń w kuchniach i
łazienkach, płytek ściennych, tworzyw sztucznych.
Ułatwia usuwanie owadów, świetnie radzi sobie z smołą,
śniedzią oraz oraz innymi zabrudzeniami z pojazdów,
przyczep i plandek. Może być rozcieńczany z wodą, jest
efektywny w stężeniu roboczym nawet do 1:500.

10L | 5L | 1L | 1+R | 500ml +  R 500ml | 10L
KRISTALL-KLAR ORANGENÖL

Usuwa brud uliczny z ram okiennych.

Wysoce skuteczny środek na bazie olejku pomarańczowego.

Intensywnie działający płyn do mycia szyb i luster
oraz innych elementów szklanych. Produkt gotowy
do użycia. Najwyższej jakości produkt o wysokiej
wydajności. Przeznaczony do dokładnego czyszczenia,
doskonale usuwa pozostałości kurzu oraz zabrudzeń
oleistych. Może być stosowany na wszystkich
wodoodpornych powierzchniach gładkich. pH ok 10.

Do wszystkich zmywalnych, gładkich oraz błyszczących
powierzchni z tworzywa sztucznego, lakieru, ceramiki
i metalu. Nadaje się również do powierzchni szklanych.
Oszczędny w użyciu. Usuwa tłuste zabrudzenia,
ślady po gumie, ołówku oraz pociągnięcia długopisem.
Gotowy do użycia. pH ok 8.

1L +  R | 10L 10L | 1L +  R
NEO GLASSPRAY NEO PRO 460

Środek uniwersalny, na wszystkie wodoodporne
powierzchnie.

UWAGA! Nie stosować na ekranach LED/LCD! Nie
stosować na surowym drewnie i szkle akrylowym (pleksi).

515/R1000 322/R1

513/R500

513/10

306/R500

306/10

18



WYKŁADZINY, DYWANY I TEKSTYLIA

Nisko-pieniący płyn do mechanicznego czyszczenia
dywanów, wykładzin i innych podłoży tekstylnych,
metodą ekstrakcji (do maszyn czyszczących).
Przeciętne stężenia robocze od 1:10 do 1:30. pH ok 8.

Koncentrat szamponu pianowego do ręcznego prania
dywanów, wykładzin, tapicerki, aluminium i PVC/PCW.
Przeciętne stężenie robocze 1:10. pH ok 9.

1L | 10L

1L | szczotka

SPRÜH-EX

TEPPICHSHAMPOO NEU

TEPPICHSHAMPOO NEU

402/10

401/neu1 401/SZ

402/1

W naszej ofercie dostępna jest szczotka do szamponu
Teppichshampoo NEU, z dozownikiem na roztwór i gąbką
wytwarzającą pianę.

USUŃ ZABRUDZENIA Z DYWANU - 5 KROKÓW

Dokładnie odkurz dywan

Przeprowadź próbę odporności w niewidocznym miejscu

Przygotuj roztwór (1:10) w letniej wodzie, aż do utworzenia piany

Nanieś pianę na materiał za pomocą szczotki i czyść

Poczekaj aż wyschnie, następnie odkurz

1

2

3

4

5

19



NEUTRALIZACJA I ODŚWIEŻENIE

Odświeżacz powietrza do stosowania
w pomieszczeniach sanitarnych. Dezodoryzuje
pozostawiając długo utrzymujący się świeży zapach.
Przeznaczony do stosowania we wszystkich miejscach,
gdzie nieprzyjemny zapach staje się problemem.
Środek posiada właściwości neutralizacji i usuwania
niepożądanych zapachów. Dzięki dużej zawartości
etanolu Duftspray wykazuje działanie antybakteryjne
i ograniczające rozwój drobnoustrojów. Może być
rozcieńczany nawet do ok 1% (1:100).

Olejek zapachowy nadający odświeżenie
w pomieszczeniu. Wprowadza przyjemny, długotrwały
zapach świeżości, nie pozostawia plam. Szczególnie
nadaje się do strefy sanitarnej, szatni, sal fitness.
Typowe stężenie robocze od 1:100. pH 7,5.

1L +  R 1L
DUFTSPRAY DUFTÖL GREENFRESH

Dostępne zapachy: Fruit Pearl (owocowy),
Orange (pomarańczowy), Citrone (cytrynowy),
Apricot (morelowy), Apple ( jabłkowy), Cool Fresh (świeży).

611/x.1 438/1

Płyn neutralizujący nieprzyjemne zapachy.
Aktywnie usuwa zapachy fekalii, nikotyny, potu itp.
Pozostawia długo utrzymujący się przyjemny zapach.

1L | 1L +  R | 5L
BACY-SAN

609/5

609/R1

Neutralizator zapachów nowej generacji. Neutralizator
zapachów Bacydor opracowano do zastosowania
w domach opieki, klinikach oraz w instalacjach
sanitarnych. Bacydor usuwa nieprzyjemne zapachy
fekalii, potu, nikotyny w łatwy i bezpieczny sposób
oraz zapewnia przyjemny, świeży zapach w
pomieszczeniu. Można stosować na tkaniny i materiały.
pH ok 6.

500ml+R | 10L
BACYDOR

607/R500

Dzięki mikroogrganizmom z fermentacji roślin,
nie podrażnia drg oddechowych.

Idealnie nadaje się do śmietników, zsypów, itp.

Stosować na niewidoczne powierzchnie np. grzejniki,
pod parapetami.

20



PRODUKTY SPECJALNE

Środek zapachowy do saun. Wyprodukowane w 100%
z naturalnych olejków. Rozcieńczenie: 1:50 - 1:100.
Stosować wyłącznie rozcieńczony!

Środek do usuwania zakwitów ze wszystkich
wodoodpornych powierzchni. Płyn do czyszczenia
kamienia, usuwający zielone naloty glonów i mchu,
zapobiega tworzeniu się nowych zabrudzeń.
Po zastosowaniu produktu ryzyko poślizgnięcia
się na płytach chodnikowych, drewnianych tarasach
lub schodach nie występuje. Przeciętne stężenie
robocze od ok 1:10 do ok 1:20. pH ok 7.

Pasta czyszcząco-polerująca. Zaawansowany
technologicznie preparat do czyszczenia metali,
ceramiki, szkła, plastiku, płyt ceramicznych kuchenek
elektrycznych. Idealny do miedzi, mosiądzu, złota
i srebra.

Mleczko czyszcząco-pielęgnujące do wszystkich
lakierowanych powierzchni mebli. Na wyczyszczonych
elementach pozostawia ochronną warstwę nadającą
połysk.

1L | 10L

1L | 5L | 10L

150ml | 500ml 500 ml

SAUNA-AUFGUSS
ALMO EX

EILFIX 2000 MÖBELPOLITUR

Dostępne zapachy: Eukalyptus (eukaliptusowy),
Pfefferminz (miętowy), Orange (pomarańczowy).

Nie rysuje czyszczonych powierzchni. Nadaje meblom nowy blask.

Po zastosowaniu produktu nie wystpuje ryzyko poślizgnięcia.

308/1

622/PFEFFERMINZ.1 622/EUKALYPTUS.1
308/5

303/0150
301/0500

21



Motoryzacja
i przemysł

22



Szampon przeznaczony do ręcznego mycia
samochodów osobowych. Czyści i pielęgnuje wszystkie
lakierowane powierzchnie i nadaje nowy połysk.
Usuwa tłuste, oleiste plamy dzięki wytworzeniu aktywnej
piany. Specjalne hydrofobowe składniki produktu
chronią lakier przed nowymi zanieczyszczeniami i dbają
o utrzymanie efektu perły. Typowe stężenie robocze
od 1:30 do ok 1:50.

Pasta czyszcząco-polerująca. Zaawansowany
technologicznie preparat do czyszczenia metali,
ceramiki, szkła, plastiku, płyt ceramicznych kuchenek
elektrycznych. Idealny do miedzi, mosiądzu, złota
i srebra.

1L | 10L

150ml | 500ml

AUTO-SHAMPOO

EILFIX 2000

CHEMIA SAMOCHODOWA

Alkaliczny środek czyszczący (aktywna piana).
Zapewnia utrzymujący się przez długi czas efekt silnego
nabłyszczenia. TIR Premium to idealny produkt do mycia
samochodów ciężarowych, również tych z wrażliwymi
nadwoziami i plandekami pokrytymi warstwą PVC/PCW,
jak również do samochodów osobowych i autobusów.
Usuwa owady i trudne plamy. Typowe stężenie robocze
od 1:3 do 1:20. pH ok 12,5.

1L | 10L | 30L
TIR-PREMIUM (FAHRZEUGGLANZREINIGER)

317/10

317/1

Pasta do pielęgnacji elementów skórzanych.
Odżywia, pielęgnuje i impregnuje wszystkie powierzchnie
wykonane z gładkiej skóry.

300ml
LEDER PFLEGE

312/0300

303/0500

Środek do czyszczenia obręczy kół. Skoncentrowany produkt z kolorowym
wskaźnikiem rozpuszczania brudu do czyszczenia felg stalowych i z lekkich
stopów aluminium. Rozpuszcza niezawodnie przylegający pył hamulcowy
oraz resztki oleju i gumy. pH ok 7.

500ml+R | 10L
NEO FELGENREINIGER

604/1

604/10

Idealny do przydomowego mycia, z efektem perły.

Preparat zawiera w swoim składzie m.in. naturalny wosk
pszczeli oraz olejki pielęgnujące.

Doskonale nadaje się do stosowania jako środek
do wstępnego spryskiwania – również w przypadku
czyszczenia samochodów osobowych przy użyciu urządzeń
wysokociśnieniowych.

Nie rysuje czyszczonych powierzchni.

Szybki i wygodny w użyciu. Nie zawiera kwasów.

527/R500

23



PRZEMYSŁ

Szybko działający specjalistyczny koncentrat
czyszczący. Usuwa startą gumę, ślady po podnośniku
widłowym, ślady obcasów i inne silne zabrudzenia
z podłóg odpornych na działanie rozpuszczalników,
np. w halach sportowych i przemysłowych. pH ok 1.

Uniwersalny środek do czyszczenia. Dzięki zawartości
naturalnego olejku pomarańczowego jest wysoce
skuteczny w usuwaniu tłustych i uporczywych zabrudzeń.
Usuwa: graffiti z powierzchni zmywalnych, gumy do
żucia, atramentu, tuszu ze wszystkich powierzchni, w tym
tekstylnych; plamy z mebli tapicerowanych, wykładzin
oraz dywanów, tłustych zabrudzeń w kuchniach i
łazienkach, płytek ściennych, tworzyw sztucznych.
Ułatwia usuwanie owadów, świetnie radzi sobie z smołą,
śniedzią oraz oraz innymi zabrudzeniami z pojazdów,
przyczep i plandek. Może być rozcieńczany z wodą, jest
efektywny w stężeniu roboczym nawet do 1:500.

1L
500ml | 10L

STRICH-EXORANGENÖL

Wysoce skuteczny środek na bazie olejku pomarańczowego.

437/1

Alkaliczny, intensywny środek czyszczący. Idealny
do gruntownego mycia podłóg. Usuwa tłuste
i uporczywe zabrudzenia. Idealny do zastosowań
przemysłowych. Świetny do czyszczenia elementów
z tworzyw sztucznych i stali nierdzewnej.
Czyści plandeki, meble plastikowe, przyczepy
kempingowe, namioty i meble ogrodowe. Typowe
stężenia robocze od ok 1:5 do ok 1:20. pH ok 14.

1L | 5L | 10L
TURBO-MYSTRAL

Może być stosowany w maszynach czyszczących
oraz myjkach ciśnieniowych.

Koncentrat do usuwania zabrudzeń tłuszczowych
i olejowych. Bardzo skuteczny koncentrat czyszczący
do usuwania uporczywych zabrudzeń z pigmentów
oraz uporczywych zabrudzeń tłuszczowych.
Idealny na powierzchniach gładkich, mikroporowatych
i szorstkich (płytki ceramiczne, gresowe, wylewki
cementowe i betonowe). Odpowiedni do czyszczenia
maszynowego oraz ręcznego. Typowe stężenie
robocze od 1:10. pH 11,5.

1L | 10L
PRO 820

Produkt dopuszczony do stosowania na powierzchniach
mających kontakt z żywnością.

439/1

439/10

309/1

309/5

Produkt do mycia punktowego.!

306/R500

306/10

Wcześniej dostępny w ofercie pod nazwą TERSOL-F

24



Gastronomia

25



ZMYWARKI –  MASZYNOWE MYCIE NACZYŃ

Płyn do mycia naczyń w zmywarkach automatycznych. Zasadowy
płyn myjący przeznaczony do zmywarek gastronomicznych
z automatycznym dozownikiem środka myjącego. Doskonale usuwa
tłuste zabrudzenia. Dzięki zawartości chloru wykazuje podstawowe
właściwości dezynfekujące. Nie stosować do aluminium.
Typowe stężenia robocze od 2-4 g na 1L wody. UN 1814, pH 14.

Płyn płucząco-nabłyszczający do zmywarek automatycznych.
Środek płucząco-nabłyszczający przeznaczony do zmywarek
gastronomicznych, stosowany przy średniej i wysokiej twardości wody.
Nie pieni się. Skuteczny nawet w przypadku całkowicie wypełnionej
naczyniami (porcelana, tworzywa sztuczne, metale, szkło) zmywarce.
Zapewnia połysk i skraca czas schnięcia naczyń. Neutralizuje alkaliczne
pozostałości płynu myjącego oraz zapobiega powstawaniu osadów
z kamienia. W przypadku występowania na naczyniach osadów z wody należy
zwiększyć dozowanie produktu. W razie pojawienia się połyskujących smug,
ilość stosowanego środka należy zmniejszyć. Typowe stężenia robocze
od 0,2 ml na 1L wody. pH 2.

Bezchlorowy płyn do mycia naczyń w zmywarkach automatycznych.
Zasadowy płyn myjący przeznaczony do zmywarek gastronomicznych
z automatycznym dozownikiem środka myjącego. Nie zawiera
związków chloru. Odpowiedni do mycia porcelany, szkła, sztućców
i tworzyw sztucznych. Nie stosować do aluminium. Typowe stężenia
robocze od 2-4 g na 1L wody. UN 1814, pH 14.

12kg (10L) | 24kg (20L)

5L | 10L

12kg (10L) | 24kg (20L)

ECO 5005 C

ECO 5004 S

ECO 5006 OC

ECO5005C/12

ECO5006OC/12

ECO5004/10

ecoline

ecoline

ecoline

26



Płyn myjący do przemysłowych zmywarek naczyń
z automatycznym dozownikiem. Przeznaczony
do mycia elementów wykonanych z aluminium.
Dozowanie 2-5 g / 1L wody w kąpieli myjącej wg tabeli
dozowania.

Płyn o odczynie kwaśnym, środek płucząco-nabłyszczający
przeznaczony do wszelkiego typu zmywarek
gastronomicznych stosowany przy średniej
i wysokiej twardości wody.
Dozowanie w cyklu płukania 0,3-0,5 ml / 1L wody.

14kg 1L | 5L | 10L
GSM ALU SPÜLAN KS

507/10 504/5

504/1

Płyn myjący do przemysłowych zmywarek naczyń z
automatycznym dozownikiem. Nie stosować
do aluminium. Dozowanie 2-5 g / 1L wody w kąpieli
myjącej wg tabeli dozowania.

12kg | 24kg
GSM OC

506/10

Płyn myjący do przemysłowych zmywarek naczyń
z automatycznym dozownikiem. Przeciętne dozowanie
2-4 g na 1L wody.

12kg | 24kg
GSM MIT CHLOR

505/10

ZMYWARKI –  MASZYNOWE MYCIE NACZYŃ

27



Niepieniący, intensywny mocno skoncentrowany
preparat w kostkach do mycia zastawy stołowej
w zmywarkach gastronomicznych w punktach
zbiorowego żywienia, takich jak restauracje, bary,
kantyny itp. Prosty w zastosowaniu, wygodny i dokładny
w dozowaniu. Może być używany w zmywarkach
domowych.

Płyn do ręcznego mycia naczyń. Mocno
skoncentrowany płyn o cytrynowym zapachu
przeznaczony do ręcznego mycia naczyń.
Nie pozostawia smug i zacieków. Odpowiednio
dobrane składniki płynu nie powodują wysuszania
skóry rąk i jest łagodny dla dłoni. Przeznaczony
do stosowania w lokalach gastronomicznych oraz
przemyśle spożywczym. Przeciętne stężenie robocze
2-3 ml / 5L wody.

3,75kg

1L | 5L | 10L

SPEED-TABS SPÜLAN® HANDSPÜLMITTEL
(CITRO)

567/3
501/5

501/1

Wieloskładnikowe tabletki
do zmywarek naczyń o cyklu
mycia nie krótszym niż 30 min!
W składzie: środek myjący,
nabłyszczający, sól, składnik do
ochrony szkła oraz inhibitor
korozji. Wzmocnione enzymami
do skutecznego usuwania
uporczywych zabrudzeń.

Sól specjalna do zmywarek
domowych, gruboziarnista
o wysokiej jakości, chroni
naczynia i zmywarkę przed
osadzaniem się kamienia,
zgodna z normą EN 973.

50tab. 2kg

PROFI-TABS
5in1

SPÜLAN® S
SPEZIAL-SALZ

562/50

518/E2G

Niepieniący, intensywny proszek do mycia zastawy
stołowej w zmywarkach gastronomicznych w punktach
zbiorowego żywienia, takich jak restauracje, bary,
kuchnie szpitalne, kantyny itp. Dozowanie w zależności
od twardości wody i zabrudzenia: 2-4 g / 1L wody.

5kg | 10kg
SPÜLAN P

502/5

ZMYWARKI –  MASZYNOWE MYCIE NACZYŃ

RECZNE
MYCIE

NACZYN

ZMYWARKI
DOMOWE

28



CZYSZCZENIE EKSPRESÓW

Proszek z dodatkiem aktywnego tlenu do usuwania
garbników oraz osadów kawowych w ekspresach do
kawy. Czyści porcelanę oraz wewnętrzne powierzchnie
termosów z osadów kawy i herbaty. Dozowanie
od 10 g do 20 g na 1L wody.

Koncentrat do czyszczenia dysz, spieniaczy oraz torów
mleka w ekspresach do kawy. Przeciętne stężenie
robocze ok 1:20. pH ok 7,5.

1kg

1L

KMR PULVER

ECO 5067 MR-2

Zasadowy płyn do czyszczenia ekspresów do kawy.
Efektywny już przy stężeniu 1g na litr roztworu. Wykazuje
działanie dezynfekujące.

10L (14kg)
KMR FLUSSIG

566/10

Płyn do czyszczenia toru spieniania mleka w ekspresach
do kawy. Nadaje się do czyszczenia wszystkich
standardowych ekspresów do kawy wyposażonych
w przystawki do spieniania mleka. Usuwa zabrudzenia
tłuszczowe i pozostałości białek. Może być stosowany
do czyszczenia zewnętrznych powierzchni urządzenia.
Nie pogarsza jakości smaku. Zawiera składniki
konserwujące czyszczone elementy. Wykazuje działanie
odkamieniające. Przeciętne stężenie robocze od
ok 1:10 do ok 1:20. pH 2.

1L
MR 1

565/1

ECO5067MR2/1

Środek czyszczący w tabletkach z dodatkiem aktywnego tlenu do
usuwania garbników oraz osadów kawowych w automatycznych
ekspresach do kawy. Waga 1 tabletki = 2 gramy. Dozowanie zgodne
z instrukcją producenta ekspresu.

50g (25 szt) | 500g (250 szt)
ECO 5064 TABS / KMR TABS

563/1

ECO5064/25
ECO5064/25

ecoline

ecoline

29



PIECE KONWEKCYJNO-PAROWE

Profesjonalny preparat w postaci aktywnej piany przeznaczony do
usuwania przypalonych resztek produktów, tłuszczów, olejów z grilli,
frytkownic, pieców konwekcyjno-parowych, blatów stołów roboczych
i innych wodoodpornych powierzchni. Środek gotowy do użycia.
pH ok 14.

1L
CONCENTRYL ACTIVE FOAM

315/R1

Specjalistyczny wysoko alkaliczny preparat rozpuszczający tłuszcz
do mycia profesjonalnych piecy konwekcyjno-parowych wyposażonych
w automatyczne systemy myjące w obiektach gastronomicznych i innych
obszarach przemysłu spożywczego.
Czyści dokładnie wszystkie tłuste i oleiste zabrudzenia oraz zaskorupiałe
przypalenia. Typowe dozowanie ok 1:10. pH ok 14.

10L (12kg)
KONVEKTAN

316/10

Płyn płucząco-nabłyszczający do pieców konwekcyjno-parowych.
Do zastosowań profesjonalnych w piecach konwekcyjno-parowych
wyposażonych w automatyczne systemy myjące w obiektach
gastronomicznych i innych obszarach przemysłu spożywczego.
Neutralizuje, nabłyszcza i ułatwia suszenie komory pieca po myciu.
Nie pozostawia smug i zacieków.
Dozowanie w cyklu płukania 0,3-0,9 ml / 1L wody.

10L
KONVEKT KS316/KS10

30



Przemysłowy płyn odtłuszczający. Specjalistyczny
środek odtłuszczająco-czyszczący przeznaczony do
usuwania tłuszczów w obiektach gastronomicznych
na powierzchniach mających bezpośredni kontakt z
żywnością oraz maszynach i urządzeniach. Może być
stosowany na powierzchniach wrażliwych, takich jak
aluminium i powierzchnie lakierowane. Usuwa osady
nikotyny z tworzyw sztucznych. Doskonały do mycia
zatłuszczonych podłóg. Przeciętne stężenie robocze
od ok 1:10 do ok 1:100. pH ok 10.

Specjalistyczne mleczko czyszczące o bardzo
delikatnych właściwościach ścierających. Przeznaczone
do profesjonalnych zastosowań w obiektach
gastronomicznych do czyszczenia kuchenek z płytami
ceramicznymi i indukcyjnymi, powierzchni ze stali
nierdzewnej, ceramiki, emalii, itp. Produkt gotowy
do użycia.

1L | 5L | 10L 1L
FETTLÖSER SCHEUERMILCH

314/5

314 /1

302/1

Specjalistyczny preparat do czyszczenia, konserwacji
i pielęgnacji urządzeń, mebli oraz przedmiotów ze stali
nierdzewnej. Gwarantuje ich długotrwałą i efektywną
ochronę. Produkt gotowy do użycia.

1L +  R | 10L
NIRAL-GARD

304/R1

Profesjonalny preparat przeznaczony do usuwania
przypalonych resztek jedzenia, tłuszczów, olejów
z grilli, frytkownic, pieców konwekcyjno-parowych,
blatów stołów roboczych i innych wodoodpornych
powierzchni. W przypadku ekstremalnych przypaleń
stosować preparat rozcieńczony z wodą w stężeniu
nie większym niż 1:1. Przeciętne stężenie robocze
od 1:10 do 1:30. pH ok. 14.

1L | 5L | 10L
CONCENTRYL

310/10

310/1

ZAPLECZE GASTRONOMICZNE - MYCIE I PIELĘGNACJA

31



ODKAMIENIANIE

Odkamieniacz w płynie. Płynny środek odkamieniający do wszelkiego typu
zmywarek przemysłowych oraz kotłów i urządzeń grzewczych np. bemary,
warniki do wody, ekspresy do kawy, perkolatory. Skutecznie usuwa
kamień kotłowy. Przeciętne stężenie robocze od ok 1:5 do ok 1:20.
Czyszczenie powierzchni: spryskać roztworem produktu i pozostawić
do czasu osiągnięcia zamierzonego efektu. Czyszczenie urządzeń:
wg wskazówek producenta czyszczonego urządzenia dotyczących
odkamieniania. Przed zastosowaniem produktu na powierzchniach
wrażliwych należy przeprowadzić próbę materiału. Stosować produkt
mocno rozcieńczony!

Specjalistyczny środek odkamieniający w proszku do wszelkiego typu
zmywarek przemysłowych oraz kotłów. Skutecznie usuwa kamień
kotłowy. Może być stosowany na aluminium. Przeciętny roztwór
roboczy od 1:50 do 1:20.

Płynny środek odkamieniający do wszelkiego typu zmywarek
przemysłowych oraz kotłów i urządzeń grzewczych np. bemary,
warniki do wody, ekspresy do kawy, perkolatory. Skutecznie usuwa
kamień kotłowy. Przeciętne stężenie robocze od ok 1:5 do ok 1:20.
pH ok. 1.

1L | 5L

1kg | 5kg

1L | 5L | 10L

ECO 5011 ALU

ENTKALKER PULVER

ENTKALKER

ECO5011ALU/1

511/5

511/1

512/1

ecoline

32



Pralnictwo -
pranie odzieży

33



PRALNICTWO

Płyn do prania tkanin kolorowych.
Nakrętka jest dozownikiem o pojemności 35 ml. Dozowanie na 4-5 kg wsadu:
– w wodzie średnio twardej 60 ml (1 i 3/4 nakrętki),
– w wodzie twardej 75 ml (2 nakrętki).
Nie przekraczać bezpiecznej temperatury prania, podanej na metkach przez
producenta pranych tkanin!

Profesjonalny płyn zmiękczający do ostatniego płukania.
Płynny koncentrat nadający ubraniom puszystość i miękkość. Posiada
przyjemny zapach. Dzięki specjalnemu połączeniu aktywnych składników chroni
włókna tkanin delikatnych i wełny. Ubrania stają się miękkie i przyjemne
w dotyku. Zapewnia świeży, naturalny zapach.

Uniwersalny proszek do prania. Nadaje się do prania wszystkich rodzajów
tekstyliów np: syntetyczne, kolorowe i białe w temperaturach 30°C, 60°C,
90°C. 10 kg proszku wystarcza na ok 70 prań (wsad 4,5 kg). Nie zawiera sody
kaustycznej oraz intensywnych dodatków zapachowych.
Wolny od fosfatów, może być używany w obiektach z biologicznymi
oczyszczalniami ścieków.

2L | 5L | 10L

1L | 2L | 5L | 10L

10kg

PROFI COLOR

SAMTY

PROFI VOLLWASCHMITTEL

612/C2

612/S2

612/10

34



PRALNICTWO

Wydajny proszek do prania, bez fosforanów. Usuwa uporczywe plamy, m.in.
po kakale, herbacie, czerwonym winie etc. z wszelkich tkanin tekstylnych oraz
syntetycznych. BC-MAT jest przeznaczony do profesjonalnego stosowania
w przemysłowych pralniach, szpitalach, domach opieki, hotelach oraz
restauracjach. Wolny od fosfatów, może być używany w obiektach
z biologicznymi oczyszczalniami ścieków. Przeciętna wydajność 1kg proszku,
w zależności od twardości wody, od 28 kg do 42 kg suchego wsadu.

Wybielacz w proszku, na bazie aktywnego tlenu, do wszystkich zakresów
temperatur. Optymalny w niskiej temperaturze wybielacz (od 40° C). Może być
łączony ze wszystkimi typami detergentów. Nadaje się do wszystkich typów
systemów pralniczych i pralek, może być używany przy różnych wartościach
twardości wody. Rekomendowany do kolorów, bielizny i delikatnych tkanin
z czystej bawełny.

Odplamiacz w proszku, do wszystkich zakresów temperatur. Dozowany
dodatkowo do bębna pralki. Przeznaczony do usuwania zaplamień z białka, krwi
oraz żywności. Z aktywnym wybielaczem tlenowym. Wspiera skuteczność prania
tradycyjnymi detergentami, usuwa plamy i zachowuje kolory.

10kg | 20kg

5kg

5kg

BC-MAT

OXY-PERFEKT

FLECKEN-SALZ

612/BCMAT10

632/5

631/5

35







Plany higieny

38





















ALKOHOL-DUFTREINIGER – 13
ALKOHOLREINIGER – 13
ALMO EX - 21
AMICIT – 10
AQUA CREME – 7
AUTO-SHAMPOO - 23
BACY-SAN – 20
BACYDOR – 12 , 20
BC 1 –  10
BC-MAT – 35
BIO BECKENSTEINE – 12
BV-PFLEGE – 17
CONCENTRYL - 31
CONCENTRYL ACTIVE FOAM – 30
CREMESEIFE ROSE – 8
DUFTÖL GREENFRESH - 20
DUFTSPRAY – 20
DUSCHGEL SPORT / WATER FLOWER – 8
ECO 5004 S – 26
ECO 5005 C – 26
ECO 5006 OC – 26
ECO 5011 ALU – 32
ECO 5064 TABS – 29
ECO 5067 MR-2 – 29
EILFIX 2000 – 21, 23
ENTKALKER – 32
ENTKALKER PULVER – 32
FETTLÖSER – 31
FLECKEN-SALZ – 35
FUSSBODEN-GRUNDREINIGER – 14
GLANZWISCHPFLEGE – 13
GSM ALU – 27
GSM MIT CHLOR – 27
GSM OC – 27
HANDREINIGUNGS CREME – 6, 7
KMR FLUSSIG – 29
KMR PULVER – 29
KMR TABS – 29
KONVEKT KS – 30
KONVEKTAN – 30
KRISTALL-KLAR – 18
LAVYLAN CITRO – 8
LAVYLAN PHENIA – 8
LEDER PFLEGE – 23
MANU CARE – 7
MANU CLEAN – 6

MANU GLOVE – 7
METALLIC AG – 17
METALLIC HOSPITAL – 17
METALLIC MATT – 17
MÖBELPOLITUR – 21
MR 1 –  29
NEO FELGENREINIGER – 23
NEO GLASSPRAY – 18
NEO PRO 460 – 18
NIRAL-GARD – 31
ORANGENÖL – 18 , 24
OXY-PERFECT – 35
PASTA DO MYCIA RĄK – 6
PASTA DO MYCIA RĄK Z ALOE VERA – 6
POLY-GARD – 16
POLY-GARD SCHWARZ – 16
PRO 200 – 16
PRO 320 – 15
PRO 400 – 13
PRO 490 – 15
PRO 720 – 16
PRO 760 – 15
PRO 820 – 14 , 24
PROFI COLOR – 34
PROFI-TABS 5in1 – 28
PROFI VOLLWASCHMITTEL – 34
ROHR-REINIGER FLÜSSIG – 12
ROHRREINIGER PULVER – 12
SAMTY – 34
SAUNA-AUFGUSS – 21
SCHEUERMILCH – 31
SCHIMMEL-EX – 12
SPEED-TABS – 28
SPÜLAN® HANDSPÜLMITTEL (CITRO) – 28
SPÜLAN KS – 27
SPÜLAN P – 28
SPÜLAN® S SPEZIAL-SALZ – 28
SPRÜH-EX – 19
STRICH-EX – 24
TEPPICHSHAMPOO NEU – 19
TIR-PREMIUM (FAHRZEUGGLANZREINIGER) – 23
TURBO-MYSTRAL – 14, 24
URINEXplus – 10
WC PLUS – 10
WISCHPFLEGE SUPER – 17

INDEKS ALFABETYCZNY

48



NOTATKI

49



Dane kontaktowe

50





www.eilf ix.pl


